

ROZPOČET

Stavba: Obnova chodníka ul. V.B.Nedožerského, Nedožery -Brezany

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Nedožery-Brezany

Zhotoviteľ: Jozef Šimo Ekostav

Dátum: 18.08.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				51 970,163	
	D		1	Zemné práce				3 642,434	
1	K	221	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	1 226,000	1,046	1 282,396	20,0
2	K	221	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	268,000	3,755	1 006,340	20,0
3	K	221	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, - 0,18100t	m2	978,000	1,195	1 168,710	20,0
4	K	221	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	103,000	1,796	184,988	20,0
	D		2	Zakladanie				272,172	
5	K	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 226,000	0,222	272,172	20,0
	D		5	Komunikácie				31 785,201	
6	K	221	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	1 226,000	1,146	1 404,996	20,0
7	K	221	5671221	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.100 mm	m2	1 226,000	7,933	9 725,858	20,0
8	K	221	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	1 226,000	10,200	12 505,200	20,0
9	M	MAT	5922914100	Dlažba hr.8 cm, sivá	m2	1 226,000	6,200	7 601,200	20,0
10	K	221	596911292	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby hr.80mm, mimo kruhov nad 20 m2	m2	1 226,000	0,300	367,800	20,0
11	K	221	599141111	Vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	m	103,000	1,749	180,147	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 507,444	
12	K	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	18,000	15,725	283,050	20,0
13	K	221	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	103,000	7,716	794,748	20,0
14	M	MAT	5838030300	Obrubník kamenný rovný OP 1 I/2	m	7,070	40,128	283,705	20,0

15	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	170,000	9,138	1 553,460	20,0
16	M	MAT	5921745100	Obrubník betónový A parkový	ks	171,700	2,826	485,224	20,0
17	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	8,000	9,138	73,104	20,0
18	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x26	ks	8,080	8,689	70,207	20,0
19	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	6,825	23,000	156,975	20,0
20	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	100,000	6,758	675,800	20,0
21	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	540,363	8,442	4 561,744	20,0
22	K	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	2 701,815	0,211	570,083	20,0
23	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	540,363	0,200	108,073	20,0
24	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	540,363	3,500	1 891,271	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				4 762,912	
25	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	865,984	5,400	4 676,314	20,0
26	K	221	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	865,984	0,100	86,598	20,0
	D		Ostatné	Ostatné				1 250,000	
	D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				1 250,000	
27	K	PK	01	Geodetické práce	kompl	1,000	250,000	250,000	20,0
28	K	PK	02	Rozhodnutia a povolenia orgánov št. správy k realizácii stavby	kompl	1,000	550,000	550,000	20,0
29	K	PK	03	Zariadenie staveniska-prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kompl	1,000	450,000	450,000	20,0
				Celkom				53 220,163	